

## **Conni og Kim Christensen A/S**

Hejrevang 10  
3450 Allerød  
CVR-nr. 25657411

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Knud Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Conni og Kim Christensen A/S  
Hejrevang 10  
3450 Allerød

CVR-nr.: 25657411  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Conni Christensen, Formand  
Kim Knud Christensen  
Sandra Christensen  
Stefan Mark Christensen

### Direktion

Kim Knud Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Thornac & Knarberg A/S, samt at drive anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 322 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. i 2015, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 5.336 t.kr. pr. 31. december 2016 mod 5.764 t.kr. pr. 31. december 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(10)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.574	273
Andre finansielle indtægter		94.758	39
Andre finansielle omkostninger		(62.328)	(31)
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.004</b>	<b>271</b>
Skat af årets resultat	1	(242)	16
<b>Årets resultat</b>		<b>321.762</b>	<b>287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	750
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.699	(72)
Overført resultat		207.663	(391)
		<b>321.762</b>	<b>287</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.299.575	2.289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.299.575</b>	<b>2.289</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.299.575</b>	<b>2.289</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.139	926
Tilgodehavende selskabsskat		86.466	109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>650.605</b>	<b>1.035</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.399.448	2.477
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.399.448</b>	<b>2.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.691</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.053.744</b>	<b>3.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.353.319</b>	<b>5.807</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	510.000	510
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.799.575	1.789
Overført overskud eller underskud		2.922.693	2.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	750
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.335.668</u></b>	<b><u>5.764</u></b>
Skyldig selskabsskat		809	2
Anden gæld		16.842	41
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.651</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.651</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.353.319</u></b>	<b><u>5.807</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	510.000	1.788.876	2.715.030	750.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(750.000)
Årets resultat	0	10.699	207.663	103.400
<b>Egenkapital ul- timo</b>	<b>510.000</b>	<b>1.799.575</b>	<b>2.922.693</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.763.906
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Årets resultat				321.762
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.335.668</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.935	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.693)	(16)
	<b>242</b>	<b>(16)</b>

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	1.788.877
Andel af årets resultat	299.574
Udbytte	(288.876)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.799.575</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.299.575</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter:					
Thornac & Knarberg A/S	Allerød	A/S	100,0	2.299.574	299.574

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>5.100</u>	100	<u>510.000</u>
	<b><u>5.100</u></b>		<b><u>510.000</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Thornac & Knarberg's gæld til kreditinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 2.425 t.kr. pr. 31. december 2016.
